
*Prix en Dirham Marocain | Price in moroccan dirhams
  Veuillez nous informer en cas d’allergies ou de préférences alimentaires
  Please let us know in case of allergies or food preferences

INSTANTS

GOURMANDS

Le Riad Boutique Elegancia propose une cuisine marocaine comme 
dans une maison traditionnelle dans une atmosphère décontractée à 

toute heure de la journée.

Des recettes savoureuses en toute simplicité, qui dévoilent des 
parfums traditionnels s’inspirant des saveurs marocaines.

Tout est fait maison, avec des produits frais du marché local.

90 Dhs

90 Dhs

100 Dhs

90 Dhs

100 Dhs

Soupe Marocaine
Moroccan Soup

Soupe au Potiron
Pumpkin soup

Assortiments de Salades Marocaines
Moroccan salad assortments

Assortiment Briouat
Briouat assortment

Pastilla au Poulet
Chicken pastilla

POUR COMMENCER
Starters / Appetizers

150 Dhs

400 Dhs

180 Dhs

150 Dhs

150 Dhs

180 Dhs

90 Dhs

90 Dhs

250 Dhs

Tajine de poulet aux citrons & safran de Taliwin
Chicken Tajine with lemon and Taliwin’s saffron
 
L’incontournable épaule d’agneau - pour deux personnes
The signature lamb shoulder – for two people

Tajine de saison (bœuf ou agneau)
Seasonal Tagine (Beef or lamb)

Tajine berbère de légumes
Berber Tajine with vegetables

Couscous de légumes
Vegetable couscous

Couscous Poulet, Agneau ou Bœuf aux 7 légumes
Lamb or Beef couscous with 7 vegetables

Pastilla aux fruits de mer
Seafood Pastilla

Signature sandwich ELEGANCIA
ELEGANCIA Sandwich signature

Assortiment de grillades avec accompagnement au choix
(pommes frites, légumes sautés ou riz)
Mixed Grill with choice of side dishes
(French fries, sautéed vegetables or rice)

PLATS - CHHIWATTES
Main dishes

70 Dhs

90 Dhs

50 Dhs

50 Dhs

70 Dhs

Chekhchoukha aux amandes ou aux fruits
Almond or fruit Chekhchoukha

Mhencha aux amandes
Mhencha with almonds

Orange à la cannelle
Orange with Cinnamon

Mhallabia

Nougat classique
Classic nougat

DESSERTS - HALAWIYATTES
Pastry


